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Damen A Einzel 

Name Verband Verein Q-TTR

Brandt, Anna BATTV DJK 1927 Dossenheim 1328

Herren A Doppel 

Name Verband Verein Q-TTR

Clemense C./Mock D. TTBW TTC Rauental 3477

Hardung M./Reinig J. BATTV TTV Weinheim-West 3838

Herren A Einzel 

Name Verband Verein Q-TTR

Alm, Joshua BATTV TTG 05 Birkenau 1656

Beier, Mika-Leon BATTV TV Kieselbronn 1788

Biller, Kirill BATTV DJK Käfertal/Vogelst. 1767

Clemense, Carlo TTBW TTC Rauental 1701

Dobler, Markus BATTV DJK 1927 Dossenheim 1800

Gremminger, Luca BATTV Spvgg Hainstadt 1734

Hardung, Moritz BATTV TTV Weinheim-West 1951

Jerkovic, Marin BATTV FC Lohrbach 1803

Lustig, Michael PTTV TTC Bann 1601

Mock, Dominik TTBW TTC Rauental 1776

Müller, Benedikt BATTV TTV Weinheim-West 1624

Nacimiento, Juan Vicente BATTV TTG 05 Birkenau 1657

Nickel, Fynn TTBW TTC Bietigheim-Bissingen 1756

Reinig, Jan BATTV TTV Weinheim-West 1887

Stiben, Daniel BATTV TTV Leutershausen 1603

Tanriver, Noah BATTV VSV Büchig 1772

Vater, Philipp TTBW TTC Rauental 1781

Wieland, Thomas RTTVR TTC Wirges 1662

Zeimys, Kestutis PTTV TTC Oggersheim 2187
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Herren A Mannschaft 

Name Verband Verein Q-TTR

Leikom, Ivan PTTV TTC Bann 1541

Co.Gustavus/Ja.Löffler

Name Verband Verein Q-TTR

Gustavus, Corey HETTV TSV Ellenbach 1913/65 1656

Löffler, Jannik HETTV TSV Ellenbach 1913/65 1887

Ja.Reinig/Ho.Weidenauer

Name Verband Verein Q-TTR

Reinig, Jan BATTV TTV Weinheim-West 1887

Weidenauer, Holger BATTV TTG EK Oftersheim 1896

Le.Lorenz/Ch.Roy

Name Verband Verein Q-TTR

Lorenz, Lenny BATTV TTC Langensteinbach 1833

Roy, Christoph BATTV ASC Grünwettersbach 1819

Mi.Beier/Ha.Tieu

Name Verband Verein Q-TTR

Beier, Mika-Leon BATTV TV Kieselbronn 1788

Tieu, Hai Dang BATTV TTF Pforzheim 1501

Herren B Doppel 

Name Verband Verein Q-TTR

Arndt V./Herold M. TTBW SU Neckarsulm 2687

Holzwarth R./Koch T. BATTV TTV Rohrbach / TTC Haag 2957

Sauer A./Brecht D. BATTV TSG 78 Heidelberg / TTC Schwa-Gold St. Ilgen 2927
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Herren B Einzel 

Name Verband Verein Q-TTR

Arndt, Vincent TTBW SU Neckarsulm 1389

Beier, Mika-Leon BATTV TV Kieselbronn 1788

Biller, Kirill BATTV DJK Käfertal/Vogelst. 1767

Brecht, Daniel BATTV TTC Schwa-Gold St. Ilgen 1480

Brehm, Tobias TTBW TSG Eislingen 1727

Clemense, Carlo TTBW TTC Rauental 1701

Dobler, Markus BATTV DJK 1927 Dossenheim 1800

Gleichauf, Christian TTBW TTC Laufenburg 1411

Golemac, Pavo BATTV DJK Käfertal/Vogelst. 1592

Gomes Sequeira, Jan Maurice BATTV TTV Friedrichstal 1425

Gremminger, Luca BATTV Spvgg Hainstadt 1734

Grob, Jannis BATTV TTG 1947 Walldorf 1579

Gundlach, Michael PTTV TTF Frankenthal 1516

Herold, Maximilian TTBW SU Neckarsulm 1298

Hesse, Luan BATTV TTG 1947 Walldorf 1420

Holzwarth, Robin BATTV TTV Rohrbach 1530

Koch, Tobias BATTV TTC Haag 1427

Kraut, Enrico BATTV TTF Pforzheim 1633

Kühhirt, Michael BATTV TSV Neckarau 1465

Leikom, Ivan PTTV TTC Bann 1541

Lustig, Michael PTTV TTC Bann 1601

Müller, Benedikt BATTV TTV Weinheim-West 1624

Nowicki, Thomas BATTV TTC Dietlingen 1629

Pollmann Tuya, Anthony BATTV TSG Ziegelhausen 1491

Ristemoski, Semir HETTV TTC Heppenheim 1694

Sauer, Anton BATTV TSG 78 Heidelberg 1447

Sebald, Martin TTBW TSG Eislingen 1605

Stiben, Daniel BATTV TTV Leutershausen 1603

Tanriver, Noah BATTV VSV Büchig 1772

Tieu, Hai Dang BATTV TTF Pforzheim 1501

Umanzew, Alexej HETTV TTV TOPSPIN Lorsch 1588

Vater, Philipp TTBW TTC Rauental 1781
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Herren B Mannschaft 

Al.Bertelsmeier/An.Brandt

Name Verband Verein Q-TTR

Bertelsmeier, Alina BATTV TTC Karlsruhe-Neureut 1310

Brandt, Annika BATTV TTC Karlsruhe-Neureut 1425

Be.Rosenow/El.Rosenow

Name Verband Verein Q-TTR

Rosenow, Ben BATTV TV Kieselbronn 1429

Rosenow, Elias BATTV TV Kieselbronn 1334

Ch.Bast/Fe.Zeiffer

Name Verband Verein Q-TTR

Bast, Christian BATTV DJK St. Pius 1539

Zeiffer, Felix BATTV DJK St. Pius 1542

Da.Brecht/Yu.Zhou

Name Verband Verein Q-TTR

Brecht, Daniel BATTV TTC Schwa-Gold St. Ilgen 1480

Zhou, Yueran BATTV TTV Weinheim-West 1443

Er.Lang/La.Lörincz

Name Verband Verein Q-TTR

Lang, Erik BATTV TTV Ettlingen 1407

Lörincz, Laszlo BATTV TTV Ettlingen 1426

Fr.Burkhard/An.Paul

Name Verband Verein Q-TTR

Burkhard, Frank TTBW TB Bad Rotenfels 1562

Paul, Andreas TTBW TV Neuweier 1580

Ja.Gomes Sequeira/Fl.Schneider

Name Verband Verein Q-TTR

Gomes Sequeira, Jan Maurice BATTV TTV Friedrichstal 1425

Schneider, Florian BATTV EK Söllingen 1477

Ja.Grob/Lu.Hesse

Name Verband Verein Q-TTR

Grob, Jannis BATTV TTG 1947 Walldorf 1579

Hesse, Luan BATTV TTG 1947 Walldorf 1420

Ma.Herold/Fr.Schmidt

Name Verband Verein Q-TTR

Herold, Matthias BATTV TTC Edingen-Neckarhausen 1452

Schmidt, Frank BATTV TTC Edingen-Neckarhausen 1489

Ro.Eichhorn/Ch.Gleichauf

Name Verband Verein Q-TTR

Eichhorn, Roland BATTV DJK 1927 Dossenheim 1574

Gleichauf, Christian TTBW TTC Laufenburg 1411

Ro.Holzwarth/To.Koch

Name Verband Verein Q-TTR

Holzwarth, Robin BATTV TTV Rohrbach 1530

Koch, Tobias BATTV TTC Haag 1427

Rü.Ding/Th.Klee

Name Verband Verein Q-TTR

Ding, Rüdiger BATTV TTC Edingen-Neckarhausen 1475

Klee, Thorsten BATTV TTC St. Leon-Rot 2013 e.V. 1551
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Se.Grimberg/Le.Mahner

Name Verband Verein Q-TTR

Grimberg, Sebastian BATTV TV Sinsheim 1481

Mahner, Leo BATTV TV Sinsheim 1423

Ye.Banik/Do.Bollmann

Name Verband Verein Q-TTR

Banik, Yeish BATTV TTC 1946 Weinheim 1529

Bollmann, Domenico BATTV TTC 1946 Weinheim 1330

Herren C Doppel 

Name Verband Verein Q-TTR

Akduman K./Weber M. PTTV TV Hagenbach 2930

Arndt V./Herold M. TTBW SU Neckarsulm 2687

Bertelsmeier A./Brandt A. BATTV TTC Karlsruhe-Neureut 2735

Brandt A./Sauer A. BATTV DJK 1927 Dossenheim / TSG 78 Heidelberg 2775

Holzwarth R./Koch T. BATTV TTV Rohrbach / TTC Haag 2957

Mehl J./Beck T. BATTV TV Kieselbronn 2875
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Herren C Einzel 

Name Verband Verein Q-TTR

Afanasjew, Pawel BATTV SG Nußloch 1369

Akduman, Kadir PTTV TV Hagenbach 1479

Andrzejewski, Richard TTBW TV Tamm 1269

Arndt, Vincent TTBW SU Neckarsulm 1389

Banik, Yeish BATTV TTC 1946 Weinheim 1529

Batz, Rudolf BATTV DJK St. Pius 1409

Beck, Thomas BATTV TV Kieselbronn 1346

Bertelsmeier, Alina BATTV TTC Karlsruhe-Neureut 1310

Biermann, Axel BATTV TV 1846 Bretten 1480

Blumrich, Felix TTBW TSF Ludwigsfeld 1466

Bohmeyer, Friedrich BATTV TSV Neckarau 1397

Bollmann, Domenico BATTV TTC 1946 Weinheim 1330

Brandt, Anna BATTV DJK 1927 Dossenheim 1328

Brandt, Annika BATTV TTC Karlsruhe-Neureut 1425

Brecht, Daniel BATTV TTC Schwa-Gold St. Ilgen 1480

Buntins, Helmut BATTV DJK St. Pius 1236

Burkhard, Frank TTBW TB Bad Rotenfels 1562

Buttice, Salvatore BATTV TSV Neckarau 1280

Coban, Erhan BATTV TSV Neckarau 1315

Dörr, Alfred BYTTV FC Heilsbronn 1573

Fellner, Marco BATTV TSV Am Viernheim 1229

Ferkinghoff, Klaus HETTV Spvgg. 07 Hochheim 1380

Gierasimczuk, Wieslaw Jan BATTV SV 62 Bruchsal 1468

Gleichauf, Christian TTBW TTC Laufenburg 1411

Golemac, Pavo BATTV DJK Käfertal/Vogelst. 1592

Gomez, Nevio TTBW SU Neckarsulm 1273

Gralle, Horst PTTV TV Waldmohr 1523

Grob, Jannis BATTV TTG 1947 Walldorf 1579

Heimberger, Frank HETTV SV 1893 Ndr.-Liebersbach 1592

Herold, Maximilian TTBW SU Neckarsulm 1298

Holzwarth, Robin BATTV TTV Rohrbach 1530

Jäger, Leon BATTV TTC 1946 Weinheim 1255

Jork, Jörn BATTV SV 62 Bruchsal 1542

Kaya, Zafer TTBW TV Sersheim 1202

Klee, Thorsten BATTV TTC St. Leon-Rot 2013 e.V. 1551

Knebel, Holger BATTV TG Söllingen 1450

Koch, Tobias BATTV TTC Haag 1427

Kroll, Luca BATTV TV Schwetzingen 1330

Kühhirt, Michael BATTV TSV Neckarau 1465

Kühn, Dennis BATTV TV Kieselbronn 1346

Lauria, Fabio TTBW TTC Ehingen 1408

Leikom, Ivan PTTV TTC Bann 1541

Lill, Lothar PTTV FC Ruppertsweiler 1595

Machacek, Jiri TTBW Spvgg Ottenau 1296

Mehl, Jonas BATTV TV Kieselbronn 1529

Merzaey, Ali PTTV TFC Ludwigshafen 1261

Nguyen, Le-Ada BATTV TV Schwetzingen 1263

Nguyen, Thanh Binh BATTV TV Schwetzingen 1242

Niedobecki, Fabian BATTV DJK St. Pius 1449

Nitka, Luis BATTV TSG Rohrbach 1889 1262

Pollmann Tuya, Anthony BATTV TSG Ziegelhausen 1491

Rosenow, Ben BATTV TV Kieselbronn 1429

Rosenow, Elias BATTV TV Kieselbronn 1334

Rothgerber, Oliver RTTVR RSV Klein-Winternheim 1442

Sauer, Anton BATTV TSG 78 Heidelberg 1447

Schlosser, Vincent BATTV TTV Weinheim-West 1288
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Schneider, Markus TTBW TTC Rauental 1228

Tober, Cassian BATTV TSG Rohrbach 1889 1439

Weber, Markus PTTV TV Hagenbach 1451

Zhou, Yueran BATTV TTV Weinheim-West 1443

Herren C Mannschaft 

Name Verband Verein Q-TTR

Stahl, Nils BATTV DJK Käfertal/Vogelst. 1022

De.Kühn/Nh.Tieu

Name Verband Verein Q-TTR

Kühn, Dennis BATTV TV Kieselbronn 1346

Tieu, Nhu Kiet BATTV TTF Pforzheim 1316

Di.Cristescu/Be.Veith

Name Verband Verein Q-TTR

Cristescu, Diana BATTV TTC Limbach 1219

Veith, Benjamin BATTV TTC Limbach 1367

He.Buntins/To.Schäfer

Name Verband Verein Q-TTR

Buntins, Helmut BATTV DJK St. Pius 1236

Schäfer, Tobias BATTV DJK St. Pius 1071

Le.Nguyen/Th.Nguyen

Name Verband Verein Q-TTR

Nguyen, Le-Ada BATTV TV Schwetzingen 1263

Nguyen, Thanh Binh BATTV TV Schwetzingen 1242

Mi.Kimmich/Mi.Krebs

Name Verband Verein Q-TTR

Kimmich, Michael BATTV TTC Langensteinbach 1383

Krebs, Michael BATTV ASC Grünwettersbach 1307

Th.Hoffmann/Ma.Nagel

Name Verband Verein Q-TTR

Hoffmann, Thorsten BATTV TTV Friedrichstal 1356

Nagel, Martin BATTV TTG Spöck 1287

Herren D Doppel 

Name Verband Verein Q-TTR

Kimmich M./Kühn D. BATTV TTC Langensteinbach / TV Kieselbronn 2729

Limonciello F./Mayer J. BATTV TSV Am Viernheim 2208

7 / 10MKTT (c)    -    29.08.2024



Herren D Einzel 

Name Verband Verein Q-TTR

Baloui, Thomas BATTV DJK Käfertal/Vogelst. 843

Bollmann, Domenico BATTV TTC 1946 Weinheim 1330

Brandt, Jonah BATTV TTG 1947 Walldorf 1269

Ehlen, Erich BATTV TTC St. Leon-Rot 2013 e.V. 1301

Fellner, Marco BATTV TSV Am Viernheim 1229

Ferkinghoff, Klaus HETTV Spvgg. 07 Hochheim 1380

Gusev, Alexey BATTV TTC 64 Heidelberg 1067

Hagedorn, Mirco BATTV SV Büchenbronn 1152

Hummig, Ben Enrico BATTV TV Kieselbronn 1171

Hüthwohl, Torsten RTTVR RWO Alzey 1272

Kaya, Zafer TTBW TV Sersheim 1202

Kimmich, Michael BATTV TTC Langensteinbach 1383

Klein, Maxim BATTV FV Wiesental 1149

Krebs, Michael BATTV ASC Grünwettersbach 1307

Kühn, Dennis BATTV TV Kieselbronn 1346

Limonciello, Francesco BATTV TSV Am Viernheim 855

Machacek, Jiri TTBW Spvgg Ottenau 1296

Mayer, Jan-Eric BATTV TSV Am Viernheim 1353

Mosebach, Corinne BATTV TSV Neckarau 0

Nguyen, Le-Ada BATTV TV Schwetzingen 1263

Nguyen, Thanh Binh BATTV TV Schwetzingen 1242

Plahm, Steffen BATTV TTC Gemmingen 1253

Rahn, Stefan BATTV TSV Am Viernheim 0

Riehm, Eva BATTV TTC St. Leon-Rot 2013 e.V. 934

Riehm, Florian BATTV TTC St. Leon-Rot 2013 e.V. 1305

Schneider, Markus TTBW TTC Rauental 1228

Sienel, Lea Marie BATTV TTV Friedrichstal 887

Thewalt, Jakob BATTV TSG Ziegelhausen 1143

Wafi, Aryan BATTV TSG Ziegelhausen 1112

Jungen 19 A Doppel 

Name Verband Verein Q-TTR

Rosenow B./Rosenow E. BATTV TV Kieselbronn 2763

Jungen 19 A Einzel 

Name Verband Verein Q-TTR

Banik, Yeish BATTV TTC 1946 Weinheim 1529

Beier, Mika-Leon BATTV TV Kieselbronn 1788

Brandt, Anna BATTV DJK 1927 Dossenheim 1328

Brandt, Jonah BATTV TTG 1947 Walldorf 1269

Grob, Jannis BATTV TTG 1947 Walldorf 1579

Gruner, Max BATTV TTV Weinheim-West 1177

Hesse, Luan BATTV TTG 1947 Walldorf 1420

Jäger, Leon BATTV TTC 1946 Weinheim 1255

Kroll, Luca BATTV TV Schwetzingen 1330

Lehn, Marino TTBW Spvgg Ottenau 1146

Leikom, Ivan PTTV TTC Bann 1541

Nguyen, Le-Ada BATTV TV Schwetzingen 1263

Rosenow, Ben BATTV TV Kieselbronn 1429

Rosenow, Elias BATTV TV Kieselbronn 1334

Sauer, Anton BATTV TSG 78 Heidelberg 1447

Wieland, Thomas RTTVR TTC Wirges 1662

Wolf, Tom BATTV TTC Karlsruhe-Neureut 1300
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Jungen 19 B Doppel 

Name Verband Verein Q-TTR

Mühlke L./Sahin A. BATTV TTC Karlsruhe-Neureut 2154

Jungen 19 B Einzel 

Name Verband Verein Q-TTR

Becker, Emilia BATTV TTC St. Leon-Rot 2013 e.V. 1030

Hummig, Ben Enrico BATTV TV Kieselbronn 1171

Klein, Maxim BATTV FV Wiesental 1149

Mühlke, Lukas BATTV TTC Karlsruhe-Neureut 1110

Sahin, Aurelius BATTV TTC Karlsruhe-Neureut 1044

Stahl, Nils BATTV DJK Käfertal/Vogelst. 1022

Jungen 19 C Einzel 

Name Verband Verein Q-TTR

Baumgart, Mia BATTV TSV Am Viernheim 0

Dosch, Samuel BATTV TSV Am Viernheim 0

Ernst, Leonie BATTV TSV Am Viernheim 0

Merkel, Alexander BATTV TSV Am Viernheim 0

Reinhard, Hannah BATTV TSV Am Viernheim 0

Reinhard, Nina BATTV TSV Am Viernheim 0

Riehm, Eva BATTV TTC St. Leon-Rot 2013 e.V. 934

Stadler, Emil BATTV DJK 1927 Dossenheim 889

Wagner, Jonas BATTV TSV Am Viernheim 0

Wagner, Tobias BATTV TSV Am Viernheim 868

Senioren A Einzel 

Name Verband Verein Q-TTR

Heimberger, Frank HETTV SV 1893 Ndr.-Liebersbach 1592

Hein, Rüdiger von BATTV TSG Eintracht Plankstadt 1671

Hettinger, Peter BATTV TTC Weingarten 1738

Klump, Hans-Jörg BATTV TTC 1946 Weinheim 1804

Umanzew, Alexej HETTV TTV TOPSPIN Lorsch 1588

Senioren B Einzel 

Name Verband Verein Q-TTR

Andrzejewski, Richard TTBW TV Tamm 1269

Batz, Rudolf BATTV DJK St. Pius 1409

Buntins, Helmut BATTV DJK St. Pius 1236

Ferkinghoff, Klaus HETTV Spvgg. 07 Hochheim 1380

Gleichauf, Christian TTBW TTC Laufenburg 1411

Kaya, Zafer TTBW TV Sersheim 1202

Knebel, Holger BATTV TG Söllingen 1450

Lang, Erik BATTV TTV Ettlingen 1407

Lauria, Fabio TTBW TTC Ehingen 1408

Rothgerber, Oliver RTTVR RSV Klein-Winternheim 1442

Schwarz, Dieter BATTV TSG Ziegelhausen 1283

Weber, Alexander BATTV TTC Gemmingen 1234

Weickardt, Georg BATTV TTG 1947 Walldorf 1464
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Senioren C Doppel 

Name Verband Verein Q-TTR

Nagel M./Streblow H. BATTV TTG Spöck 2215

Senioren C Einzel 

Name Verband Verein Q-TTR

Baloui, Thomas BATTV DJK Käfertal/Vogelst. 843

Beck, Ricardo BATTV DJK Käfertal/Vogelst. 1014

Hagedorn, Mirco BATTV SV Büchenbronn 1152

Hettinger, Evelyn BATTV TTC Weingarten 1071

Hüthwohl, Torsten RTTVR RWO Alzey 1272

Katona, Laszlo BATTV TSV Am Viernheim 1205

Keilhauer, Georg BYTTV VfL Mönchberg 1245

Limonciello, Francesco BATTV TSV Am Viernheim 855

Nagel, Martin BATTV TTG Spöck 1287

Nguyen, Thanh Binh BATTV TV Schwetzingen 1242

Plahm, Steffen BATTV TTC Gemmingen 1253

Pyttlik, Matthias BATTV TTC Edingen-Neckarhausen 999

Rahn, Stefan BATTV TSV Am Viernheim 0

Schäfer, Tobias BATTV DJK St. Pius 1071

Schulz, Horst BATTV TSV Am Viernheim 1273

Schuster, Jürgen BATTV TSG Rheinau 1127

Streblow, Harald BATTV TTG Spöck 928
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